
Resolución
Ne 2024-069

VISTO Que es necesario

perteneciente al Municipio .

RESULTANNO

' 1. Que el cuerpo no encuntra objeciones.

2. Que en el Proyecto N'11013" partidas Mensuales "se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE

1] Autorizar un gasto de hasta $20.000(veinte mil pesosl para realizar la reparación del yehfculo

er el Taller Mecánico " AGUIAR PASSALACQUA ALBERTO NICOLAS "que se hara efectivo del Fondo de

Pa¡tidas Mensuales .

2)Poner en conocimiento de lo ¡esuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

4llncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 19 de febrero del2024-

Adriana de Sosa

Conceial

Expediente

reparar la camioneta Toyota

Alcalde Municipio de Atlántida

Hilux 3.0

Acta
2024-OO6

matricula AIC 1022

Williarn Berrnolen

Concejal Concejal




